M. Gagnebin circa Basileam, ut credo, lectam misit.  
Monspelii in horto Dei c. B.

b. 3. imp. ex. 1. NO.

## NOMINA.

*Scorodopraso alterum LOB. obs.* Ob longum bulbum & umbellam  
huc refero.

*Allii genus forte scorodopraso alterum LOB. i. e. II. p. 564. CHABR.  
p. 203. R. A. I. bift. p. 1121.*

*Allium montanum radice oblonga c. B. Prodri. p. 27. Pin. MENZEL  
ind. multil. p. 14. R. A. I. syll. stirp. ext. p. 56. bift. p. 1121. MAGNOL.  
Char. p. 184. I. R. H. floribus pallide purpureis CRAMER.*

*Et Allium sphaericum capite folio angustiore c. B. Bas. p. 21. & Pin.  
ex LOBELIO, MENZEL ind. p. 14. I. R. H. TILL. p. 6. a)*

*Allium sphaericum minus c. B. Phytop. p. 104.*

*Allium montanum foliis narcissi minimum RUDBEK p. 138.*

*an Allium minimum foliis subtilissimis FUIREN ap. BARTHOLINUM  
in cift. med. p. 288. in Gothlandia lectum.*

*Allium pratense radice Iris flore purpurascente ZANICHELL. ic.  
273. n. 1. p. 7. Omnino: flore autem dicitur parvo esse.*

## OBSERVATIO.

Satis certum videtur ab Allio 14 non differre plantam  
c. B. & ZANICHELLII. De LOBELIANA idem probabile est.

Allium montanum minus c. B. non crediderim differre.

Absoluto hoc labore supereft, ut de doctissimo viro  
agam, cuius indicanda est solennis disputatio. Vitam  
ante actam his verbis ipse recentuit.

EGO  
IOANNES HENRICVS ZOPFF  
*Greitz-a-Varifcus*

Natus sum die. XIX sept. A. O. R. MDCCXXIV. Patrem vene-  
ror HENR. GODOFREDVM ZOPFIVM Med. Lic. Illustriss.  
Ruthen. Comitis HENRICI TERTII Consiliarium & Archia-  
trum, acad. nat. cur. collegam, Matrem IOANNAM GER-  
TRU.

a) Non vero RUDBEKI, qui cum hoc nomine allium sativum habes.

TRUDAM, Viri olim Summe Reverendi GEORGII RICHTERI antistitis apud Officienses, filiam, germanam Illustris RICHTERI Consiliarii Aulici Archiatri Regii & Med. Prof. Primarii in Georgia Augusta sororem. Optimis hisce Parentibus nil curae cordique fuit, quam ut a teneris statim pietatis, atque bonarum artium fundamentis imbuerer. Tradiderunt me hunc in finem variis tam publicis quam privatis praceptoribus, donec aptus viderer, qui ad academiam proficserer. Lipsia primum studiorum meorum academicorum mater fuit, inter cuius cives me beatissime Avunculus GE. FRID. RICHTERVS tunc temporis Rector Ao. 1734. die 15. Octobr. retulit. Cum in hanc musarum sedem accessisssem, adii celeberrimorum Professorum auditoria, nempe Cl. GOTTSCHEDII universam philosophiam, MAII philosophiam moralem praelegentem. Exercitia etiam disputationis sub celeberrimo ERNESTIO habui. Medicinam quod attinet, more beatissimi avunculi causa fuit, ut Lipsiae non nisi primas theoreticas scientias, Anatomen scilicet atque botanicam tractarem, praeeunte Clar. LUDWIGIO optimo Praeceptore. Interim tamen nec Celeberrimi HEBENSTREITII demonstrationibus anatomicis defui. Sed Illustr. RICHTERI honoratissimi Avunculi benevolentia, atque celeberrimorum Professorum fama Goettingam me vocavit. Innumera sane hic laudanda essent ILLUSTRIS AVUNCULI in me collata beneficia, inter quae hoc primo loco nominandum esse videtur, quod plerasque medicinae partes, Pathologiam, materia medica, praecerta diaetatica artem formulas concinnandi & disputandi, Praxin denique Boerhaavianam ex ipsis ore haurire licuerit. Nec minus diligenter interfui praelectionibus physiologicis atque chirurgicis, ut & demonstrationibus anatomicis atque botanicis Illustris HALLERI. Chemiam atque Mathesin Celeb. SEGNERUS me docuit, physicam denique experimentalem Magnificus HOLLMANNUS.